2022年 12月７日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長     愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長    福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2022年２月 10日公表の配当予想を下記のとおり修正いたしま

したので、お知らせいたします。

記

（1）修正の内容

基準日
１株あたり配当金

第２四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（2022年２月 10日発表）
－ 16.00 16.00

今回修正予想  18.00 18.00

当期実績 0.00

（ご参考）前期実績

（2021年 12月期）
0.00 16.00 16.00

（2）修正の理由

当社は、内部留保の充実を図り、事業の効率化と事業拡大のための投資を積極的に行っていく一方、

株主への利益還元を重要な経営課題であると認識したうえで、各事業年度の経営成績を勘案しながら、

配当も継続的に実施していくことを基本方針としております。

当期の配当金につきまして、2022 年８月９日に業績予想を上方修正したこと、及び修正値達成の蓋

然性が高まっていることを勘案し、１株当たりの期末配当予想を、前回発表いたしました 16 円から２

円増配の 18円に修正することにいたしました。

（注）上記の配当の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報にもとづき作成したものであり、

実際の配当は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上